

Pachet Reactivi_3

I.D.: 43701039

Data publicarii	13.08.19	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.917,00 RON - 3.917,00 RON

Descriere: 01. 101180.1000 Heptamolibdat de amoniu tetrahidrat (molibdat de amoniu) crist., extra pur, 1 KG 1 x 1 595 = 1 595 Lei 02. 119806.0100 Solutie standard de zinc, $Zn(NO_3)_2$ in HNO_3 0.5 mol/l, trasabila NIST; 1000 mg/l Zn Certipur, 100 ML 1 x 94 = 94 Lei 03. 119789.0100 Solutie standard de mangan $Mn(NO_3)_2$ in HNO_3 0.5 mol/l, trasabila NIST; 1000 mg/l Mn Certipur, 100 ML 1 x 94 = 94 Lei 04. 101226.0250 Monovanadat de amoniu, 250 G 1 x 650 = 650 Lei 05. 12 Indigen- Sulfat de Cupru, 1 Kg 1 x 30 = 30 Lei 06. 101116.1000 Acetat de amoniu, 1 Kg 2 x 245 = 490 Lei 07. 104820.1000 Acetat de potasiu 1 Kg 1 x 245 = 245 Lei 08. 106267.1000 Acetat de sodiu trihidrat 3 x 165 = 495 Lei 09. 100063.1000 Acid acetic (glacial) 100 % anhidru, 1 L 2 x 65 = 130 Lei 10. 100317.1000 Acid clorhidric fumans 37%, 1 L 2 x 45 = 90 Lei Total fara TVA = 3 917.00 Lei Total cu TVA = 4 661.23 Le
